

Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ «Столетие 100в»
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Сервис Лифт"
 Объект - жилой дом по ул. пр-т 100 лет Владивостоку 100в

Код	
Форма по ОКУД	322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	09р/18
дата	01 06 2018
Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
020/18	13.08.2018

Отчетный период	
с	по
01.08.2018	31.08.2018

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: монтаж диспетчерской связи по ул. пр-т 100 лет Владивостоку 100в			76 347,00	76 347
Итого					76 347
Налог на добавленную стоимость					-
Всего с учетом налогов					76 347

Заказчик : Председатель
 правления ТСЖ «Столетие 100в»

М П

Подрядчик (субподрядчик)
 Директор ООО "Сервис Лифт"

М П



Бабин И.Ю.

Шангин А.В.

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ «Столетие 100в»
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Сервис Лифт"
 Стройка -
 Объект - Жилой дом по ул. 100-летия Владивостока 100В

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	09р/18
номер	
дата	01.06.2018
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
020/18	13.08.2018	01.08.2018	31.08.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2018 г.

Смета на монтаж диспетчерской связи по ул. 100-летия Владивостока 100В
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 76347 руб.
 монтажных работ 56693 руб.
 прочих 12388 руб.
 Средства на оплату труда 15825 руб.
 Сметная трудоемкость 61,98 чел. час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.	
				на ед.	всего	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Установка устройства безопасности лифта							
1	ГЭСНмр01-02-005-01	Установка устройства безопасности, количество этажей-9, работа лифта: одиночная	шт		2	8781,42	17563
		Затраты труда рабочих (ср 3,6)	чел. час	38,3	76,6	229,28	17562,85
2	ГЭСНмр01-02-005-03	Добавлять или исключать на каждый этаж сверх или менее 9-ти по нормам 01-02-005-01, -02	этаж		-16	634,45	-10151
		Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел. час	2,8	-44,8	226,59	-10151,23
3		Лифтовой блок 6.0	шт		2	7235,98	14472
4		Переговорный комплект	шт		2	495	990
5		Монтажный комплект Р	шт		2	700,92	1402
6	ГЭСНм08-03-530-04	Пускатель магнитный общего назначения отдельно стоящий, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 40 А	шт		2	2779,05	5558

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
		Затраты труда рабочих (ср 3,7)	чел.час	3,17	6,34	231,98	1470,75
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,02	0,04		
1.	91.05.05-014	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час	0,01	0,02	1001,3	20,03
						322,94	6,46
2.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,01	0,02	666,22	13,12
						276,29	5,53
3.	91.17.04-233	Установки для сварки: ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	0,13	0,26	46,98	12,21
4.	01.3.01.02-0002	Вазелин технический	кг	0,012	0,024	112	2,69
5.	01.7.02.09-0002	Шлагат бумажный	кг	0,002	0,004	134	0,54
6.	01.7.06.05-0041	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0,024	0,048	114	5,47
7.	01.7.11.07-0034	Электроды диаметром: 4 мм Э42А	кг	0,08	0,16	88,7	14,19
8.	01.7.15.03-0042	Болты с гайками и шайбами строительные	кг	0,373	0,746	74,4	55,5
9.	01.7.15.07-0014	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт	0,014	0,028	55	1,54
10.	01.7.20.04-0005	Нитки швейные	кг	0,001	0,002	352	0,7
11.	07.2.07.04-0007	Конструкции стальные индивидуальные: решетчатые сварные массой до 0,1 т	т	0,003	0,006	98735	592,41
12.	14.4.02.09-0001	Краска	кг	0,039	0,078	120	9,36
13.	14.4.03.17-0011	Лак электроизоляционный 318	кг	0,012	0,024	255	6,12
14.	20.1.02.23-0082	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	10 шт.	0,1	0,2	867	173,4
15.	25.2.01.01-0001	Бирки-оконцеватели	100 шт	0,061	0,122	279	34,04
7	ГЭСНм08-03-591-08	Розетка штепсельная: неуглопенного типа при открытой проводке	100 шт	0,01	0,01	13206,1	132
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	34,56	0,35	247,58	86,65
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,05			
1.	01.7.06.05-0041	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0,11	0,0011	114	0,13
2.	01.7.15.07-0014	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт	1,02	0,0102	55	0,56
8	ГЭСНп01-10-002-01	Схема образования участка сигнализации (центральной, технологической, местной, аварийной, предупредительной и др.)	участок		1	6843,8	6844
		Инженер III категории	чел.час	14,09	14,09	315,76	4449,06
		Техник I категории	чел.час	9,4	9,4	254,76	2394,74
9		моноблок КЛШ-КСЛ Ethernet	шт		1	14580	14580
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Итого по Монтажным работам							
Монтаж оборудования:							
Итого Поз. 1-2							
Накладные расходы 64% = 80%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 7 412)							
Сметная прибыль 43% = 60%*0,8 * 0,9 ФОТ (от 7 412)							
Итого с накладными и см. прибылью							
Материалы для монтажных работ:							
Итого Поз. 3-5, 9							
Всего с учетом "Транспортные расходы - согласно п.4.60 из МДС 81-35.2004 ПЗ=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06"							
Всего с учетом "Заготовительно-складские расходы - согласно п.4.64 из МДС 81-35.2004 ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012)"							
Электромонтажные работы на других объектах:							
Итого Поз. 6-7							
Накладные расходы 76% = 95%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 1 569)							

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
Сметная прибыль 47% = 65%*0,8 * 0,9 ФОТ (от 1 569)							737
Итого с накладными и см. прибылью							7619
Итого							56693
Итого по Прочим затратам							
Пусконаладочные работы: 'вхолостую' - 80%, 'под нагрузкой' - 20%:							
Итого Поз. 8							6844
Накладные расходы 52% = 65%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 6 844)							3559
Сметная прибыль 29% = 40%*0,8 * 0,9 ФОТ (от 6 844)							1985
Итого с накладными и см. прибылью							12388
Итого							12388
Итого							69081
В том числе:							
Материалы							37819
Машины и механизмы							45
ФОТ							15825
Накладные расходы							9495
Сметная прибыль							5909
Возмещение затрат по уплате НДС для организаций с УСН (37819+(45-12)+9495*0,1712+5909*0,15+0)*0,18							7266
ВСЕГО по акту							76347

Сдал: Алексей Директор ООО "Сервис Лифт" Шангин А.В. (должность, подпись, расшифровка)

Принял: И.Ю. Председатель правления ТСЖ «Столетие» (должность, подпись, расшифровка)

